do et refugū querendo: vel fructus septū q̄rēdo post inop̄ia; vel infan̄tēdo sicut infantī in grauelcēte suo dolore vindic̄t̄ v̄- currūt ad medicū i uno loco subsistere nō valētes. **h** Sa- cerdotes eius et principes eius simul. **Esa. xxii. a.** Sicut populus sic iacerdos: et sic seruus sic et dominus eī.

f Quid gloriari

Dorailit̄: **Ad** filios amon. Amō interptat̄ p̄plus dolēt̄: vel p̄plus parcēs: vel p̄plus iniqu⁹. **h** Ibi sunt auari diuitiae: q̄ in do- lore acqr̄t̄ diuitiae et parce viuūt̄: et cū me- rore et inique retinēt̄. **Bug⁹.** Om̄is diues aut iniqu⁹ aut heres iniqui. Eccl. xi. b. Si diues fueris nō eris i- tar. Clamat̄ filiē rabbath: accingite vos cilitijs: plan- gitē et circuite per sepes: quo niā mēlchon in trāsmigra- tionem ducetur: sacerdotes eius et principes eius simul.

d itates p̄ fraudē vel rapinā vel v̄surā rapiūt̄ auari: **p̄s. Se. p̄s.** det i infidijs cū diuitib̄ i occultis: vt interficiat innocentē. s. auferēdo eis substātiā suā. Et subdit: Insidia vt rapiat pau- perē. i. el̄ bona. Eccl. xiiij. c. Venatio leonis onager in here- mo: sic pascua diuitū sūt paupes. **n** Aut heres nō ē ei. **G**en. xv. a. Ego vadā absq̄ liber̄: et filij p̄curator̄ dom⁹ mee iste elecer̄t̄: sup̄le heres me⁹: q̄si nō debet ee. **p** **M**el- chon/interptat̄ rex me⁹. **q** **G**ad succinct⁹ latro. Per mel- chon diuitiae q̄ in mūdo regnāt̄. Per gad/paupes: q̄ q̄si suc- cincti latrones reputant̄. Prover. xxii. a. Diues paupib̄ im- perat: et q̄ accipit mutuū seru⁹ ē fenerātis. **E**t ḡ sensus. i. diui- tes rapiūt̄ hereditates paupex. **r** Et p̄plus eī i v̄rbib̄ eī habitauit. i. filij diuitū i domib̄ et agris paupex. Pro- verb. xliij. b. Ne attingas puulor̄ termios: et agrū pupilloꝝ ne introcas: Propriū em̄ illoꝝ fortis. s. ch. illī: et ipse iudi- cabit ī te causā illoꝝ. **y** Sup̄ rabbath filioꝝ amon fre- mitū pli. i. sup̄ filios diuitū fremitū diripiētū bona eorū: sic patres eoz diripiērāt ab alijs. **W**hoc em̄ ē iudiciū dei iustū. Prover. xxii. c. Qui calūnias pauperē vt augeat diuitias su- as: dab̄t ipse dittori se et indigebit. **Esa. xxxiiii. a.** Ut q̄ p̄eda- ris: nōne et ipse p̄daberis: **L**ū cōsumaueris dep̄dationē de- p̄daberis. Abacuk. ii. b. Ut eī q̄ m̄ltiplicat non sua: v̄sq̄ quo aggrauat̄ ī se densū lutū: Hūquid non repente cōsurgēt̄ qui mordeat̄ te: Et suscitabunt lacerātes te: et eris in rapinā eis: **Q**ui tu spoliasti gētes m̄ltas: spoliabit̄ te oēs. **V**l sup̄ illos q̄ sūt: rabbath: qd̄ interptat̄ iudicās tpus: v̄l multū rēporis ē fremitus pli. Abacuk. iii. c. In fremitu cōculabis trā et in furore obstupefacies gētes. **c** Clamat̄ filiē rabbath. i. diuitū auaror̄ q̄ iudicat̄ et vendit̄ tpus in v̄suris. **d** Accin- git̄ vos cilitijs: loco sericay vestiū. **e** **Plagite** rūlūm laſciuie vestre. **Esa. liij. c.** Pro eo q̄ eleuāt̄ sunt filie sion et ambulauerūt extento collo: et nutibus oculorū ibant et plau- debant pedibus suis et composito gradu incedebant: decal- uabit dominus verticem filiarum sion: et dominus crinē- earum nudabit. **f** Et circuite per sepes: id est per re- ligiones. **M**elius enim esset filiabus diuitium intrare religi- oneim q̄ vivere delitiose de rapinis patrum suorū. **D**icit aut̄ religio sepes ppter asperitatem et custodiā discipline. **Esa. lviij. d.** Et vocaberis edificator̄: septū: auertens semitas iniqu- itatū. Eccl. xxvij. d. **T**ibi nō ē sepes diripiēt̄ possesso. Eccl. x. b. Qui dissipat sepe mordebit̄ eū coluber. **g** **M**el- chon: id est diues: **h** **I**n trāsmigrationē ducet̄: id est in infernū. **Lucl. xvij. f.** **D**oru⁹ ē diues et sepult̄ in inferno. ***** Quid gloriari